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Gea Feng störtar Pekngregermgen Bi«<f valkampanj Hjalmar Branting
ar statsminister

“The C. C. of A.” har 
möte i Winrtipeg

Förbudsvännerna segrade i Ontario .
Medan Wu Pei <<u på den mand* churitka gränsen fönrvarmr sig 

mot < hang T ao Lin. bemaktiga r -ig kana underbefalhavare 
makten i Peking.

President Tiao Kun bar tilHå ngatif its, min iskar en störtats 
oeh ny bildats.—Man tror a tt fred snart skall uppnås.

Moderationislerna ha övertaget i städerna och lyckade# i början 
erhalla 70.00(1 rösters våt majoritet. — l.antdi- • 

strikten förändrar resultatet.
MacDonatda fiender «i fatt på ett 
kommunistiskt dokument, och gör 

därav ett vlldigt oväsen.

Fordrar färdigbyggandet av västerns 
bibanor och Hudson-Bay-banan. — 
Uttalar sig emot tulltariff och för 
recprocitet med För. Staterna.

Resultatet av valen i Sverige vi­
sar att socialdemokraternas 
ställning är stark.

ga över 104 platser i 
Andra kammaren.

Med 40,000 rösters majoritet har Ontarios befolkning väg­
rat att följa sina grannprovinsers ex.—förbudet segrade

Förfo-Enigheten mellan de liberala och 
konservativa bruten pä grund 

av tvister i tariffrågan.
| Anser att tänada bör ha en am-1 

bassadör i K. S„ samt att vis­
sa förändringar göras i na­

tura liserings lagen.

V

nerade. voro moderat lonisterua st;»i 
rent industriella centra var 

.stamningen mera blandad oeh i 
Brant ford, Otthwa och l‘vterbvrx> v un 
no förbudsvännerna

Enligt senare erhållna uppgifter 
kastades 507.9M roster i favör av ro 
gerlngskontmll och 54»,122 i favör uv 
bibehållandet av f-u bodslagen 
•‘torr" majoritet alltså av 40,141 ros 
ter lamdon, Ont , som furst uppgett* 
nom vått, befann* vara torrt med en 
majoritet av <14 Ko del valdistrikt 
ha ej ännu rapporterat

Det år mycket »vårt att följa med rade*, då ban sökte gororoa sig under
ett hu» Stadens portar åro »tängda. 
orh stadsmuren och gatorna äro be 
vakade^ai soldater Presidenten» ode 

Httnt den 20 dennes ar ej l skrivande stand bekant, men 
det antagea, att han kvarhålie» I pa­
latset som fånge Samtliga kabin **tla- 
mlolatrar med undantag av dr W* W 
Ven ha avskedats

Under tiden general Feng foretog 
•In kupp. befann sig general Wu Fet 
Fu å inaiids* huriska gränsen 1 en 
håftig strid mod C hang T so Un och 
var jämförelsevis framgängsfull. Så 
snart haa fick vetskap om kuppen, 
återvlnde han till Tlen Tstn. och han 
förklarade, att kuppen kom alldeles 
oväntat Han påstår, att Feng varit 
i maskopi med C hang Tso Lin. 
got som Feng bestämt förnekar Han 
framhåller, att det är om o J ligt att 
åstadkomma fred. aå länge preslden-

I Sid. 1. Omröstningen i Ontario.
Den med sådan spänning av vänta­

de omröstningen i Ontario, då dess 
befolkning skulle avgöra huruvida 
den önskade behålla The Ontario 
Temperance Act, förbudslagen, eller 
följa *ina grannpruv inaers exempel 
och införa regeringskontrollerad rus­
drycks försäljning. ägde den 23 den­
nes rum. och visade det sig därvid.

Ontario bibehöll gallande lagar 
Moderationislerna forlorade således 
1 denna drabbning

Omröstningen tilldrog sig stor upp 
marksamhet och beredde många 
överraskningar. De först utkommen 
de rapporterna rörande ommstnln 

Mot et fattade dessutom följande gen tydde på att provinsen skulle gå 
vårt förra nummer utgavs Det har beslut: — att uttala sig 1 favör av "våt " Moderationislerna hade under 

•le kommunistiska elementep I Eng emellertid senare meddelats, att Hjal “transferable ballots" systemet» ge- de först Inkommande rapporterna en 
land. vari dessa uppmanas att störta mar Branting är statsminister, östen j nomforande 1 distrikt, dar mera än j stadigt växande majoritet, som till 
landets regering och tillvälla sig Vndén utrikesminister. F W Thoi ; två kandidater vid ett federalt val ‘ sist nådtjg, 7H.000 I det närmaste al­

ten ej hade generalernas och befolk- niakten Så snart Ramsay McDonald son försvarsminister. Rit kard Sand-i äro i fältet; — att fordra av regerin- la större städer hade stor majoritet i 
ningens Mnderstod och förtroende. reda på historien, sände han en jer handelsminister och riksdagsman- j gen bibanornas I västern -konstruk favör av förbudslagens upphävande.
!N*»ia saknade president Tsao Kun. j protest till Sovjetryssland Tillfallet nen viktor Larson kommunikations lion och Hudson Bay-banans färdig-1 Toronto röstade "våt” metl 50,000,
Tuan Chi Jul är enligt Feng* utlå- * akr a> McDonald» fiender, och minister Vilka de övriga ministrar byggande; -- att uttala sitt ogillan Hamilton m«l 13.000 och Ottawa med
tande en duglig ledare oeh kommer "*°rt nummer gjordes av saken ne äro är annu ej bekant Med all sa- de av tariffskydd och i favör av ok- f 10,000 rösters majoritet De ditintills 
troligen att utropas som landets pre- '*an lyckades också åstadkomma en kerhet komma vänstersocialisterna ning av den brittiska preterenspoli inkomna rapporterna gjorde. att mo
sklent. Det nya kabinettets samman- formlig villervalla, som räckte även Btort antal av de mera radika- tiken, reciprocitet med Förenta Sta- <lerationisterna började jubla, metlan
sättning hy följande utseend*- Till- sedan det visat sig. att det hela en ja liberalerna att göra gemensam terna och omedelbart avskaffande av förbudsvännerna trodde sin sak vara
fåll ig premier och utrikesminister C. ,,aRt var intriger. brevet var näm <ak socialdemokraterna så att
T Wang. en yalratuddtt; kommuni 'igen förfalskat 
kationsminister Huan Fu. vilken var 
undervisningsminister under Tsao:

Kung dTnl Chow; 
krigsminister U Bhu Cheng; under­
visningsminister Li Shl Tseng ;, häJi-
delsminister Wong Na i Plng. en god okunnige tjänsteman i Englands uirl- 
vån till fhang T so Un. samt perma-
m-nt proiuier ("hang Show Tseng, -ag-i han hen engelska pressen, som vM gemensamma voteringar. | handhavas av en kommission, som för 
-om var premier under president U ' Rlralone trissade av glädje över | samtliga kabinettsmedlemmar «n> j iindamålet av den federala regerin-
Yuun Huang »let vapen mot den “röda regimer välkända och dugliga män. som förul | gtm utnänmt», — I överensstummel- for dess upphävande — ■ alltså en ma

Man känner »ig nu övertygad om. »om dokumentet åtgjorde ändrad. vari, , Re|en. och socialdemokrater s„ m„i regleringar föreskrivna av Joritet av 36.924 Omröstningen följ- j upprätthålla förbudslagen, och att .If­
att fretiens återelallande ar nära fi.r ton sedan den fått klart för sig. att nas ,e8er visar, att deras »tälthtng i j n«ard of Orain Commiasloners i lik des med livligt Intresse och premier, ras utslag bor föranleda till något

förfalskning förelåg het anses emet Sverige viest icke ar sä dålig, aom i,^t med privatägda elevatorer. : ("erguson förföljde» lång! in på ilat- system av lokalt veto Etter ett sani
lertid, atl Mch-iaid förstört för sig^et från vissa hå% låtsa påakina. | pg grunä sv att den federala rege ten av Intervjuare, »om önskade ve-! manträde med kabinettet hur emel
Idand arbetarna genom att sända en Otvivelaktigt har den nya regeringen , ringen gennm handelsdepårtemanget ta. vilken ställning regeringen ämna lertid premier Kergusnn förklarat, att

sammansättning het återstår nu att protestnnt till Ryssland rörande ett en 8vår uppgift sig förelagd att losa. 1 har en stor stab av handelsombud I de inlaga. I händelse fiirbudsvanner förbudslagen lornim r uti
t hang Tso i.m En lista upprattade* »• vilket ställning Wu Pel Eu kom- j förfalskat hrev och, den torde ej 1 allt kunna utlära. I oliltn delar av det brittiska riket för nas majoritet kunde anses som en-1 och »trängt upprätilialla- Han anser. ,
sv sådsna myndigheter, sorti behov mer att Intaga henne har överlam- ! I.loyd Georg», som på det bittrast. vart den ,mskar Ett ar emellertid (jnna marknad for Canadas pro dast liten Ferguson vägrade emellei J att resultatet av valet fordr .r detta
'!■ -'allas under béveknlng, Hlaml nat försvaret mot C hang Tso Un I | angripit" regeringen, yl 11 ej acceptera säkert, att man har god grund tro. i "ilukter ansåg mötet, an regeringen tid att uttala sig i Förbu.leoplnlonen Ii landsbygden hat
•!•*»■ '"f" flnanamjBi»l<ÄU handels- händerna på en del trupper medan rysgarnes försäkringar nnt förfalsl alt des» regim akall bli till stor nyttn borde utse en kanadensisk ambassa Som retjan anmärkts, var det i »tä alltid varit stark

•■ministern och kommunlkatl.. vmipt- han själv hastar mot Peking for att mng och fortfar att stöta I trumpet-, f(ir de, .kattebeiungade svenska fol ("dor till K S . fornt om ett tillräckligt derna, som dep tftr^ majoriteten upp-
|,ern l‘remlermlnlstem Yen srreste ..minutera Pengs kupp Man förutspådde | slutet av förra k„, 1 | stort antal handelsrepresenranter för nåddes Tich döl är ett anmärkning kalt veto långt tony forhudel

värt faktum, - att' det var I de "ut synes ej vara i avtagande I truts av
det faktum, att de 'a a»!ra prov ,

Spådomarna, att valen I England Med all säkerhet komma VM-1

stersocialisterna och de radi­
kala liberalerna att stödja 

regeringen.

, »kiidrttucsrna från in bördek riset 1 
Kina. som emellertid pågått oupphör 

» ligt med ett flertal svårare samman 
drabbningar

• Igdf en svårare »ådan rum. varvid1 
t förlusterna voro svåra å båda sidor

Omkring 10.000 personer dödade» »4 
, lunda i ett »lag vid Chturoen Pas*

Från Tok io. Japan, kommer ett 
meddelande daterat den 24 dennes.

* att situationen helt föränd rata i det 
/ deu kristne generalen Feng Yu Hsl­

ang bemäktlgat sig Peking, Kinas 
huvudstad, att presidenten Tsao Kun 
har flytt, alt Feng avbrutit alla tele­
fon och teiegrafforbindelser med hu­
vudstaden och stoppat järnvägstra­
fiken Proklamationer ha dessutom 
uppsatts, vart Feng förklarar, att han 
Icke önskar krigets fortsal tande. då 
det ruinerar landet och förorsakar 
förluster av tusentals människoliv 
Feng har sammankallat en konferens 
tor att söka åstadkomma fred

Oeneral Feng utförde sin kupp 1 
samförstånd med en del. missnöjda 
element inom armén 
underbefälhavare under general Wu 
Pei Fu blev han av denne sänd till 
Jehol i början av krigståget mot 
Ciian* Tso Uns manrisrhurtska trup­
per General Feng drog åstad i en 
llghef med befallningen, men def v^- 
sar hig nu. att hans tåg endast fort 
satte* till Kupetkow. 70 mil norr om 
Peking på vägen till Jehol. men han 
Hände en del av sina trupper norr­
över aamt behöll tredje brigaden 1 
Kupelkow TM »åges. att han vid 
upprepade tillfallen återvänt in km; 
nito till Peking

Med tillhjälp av de missnöjda ele­
menten var det under sådana for hål­
landen lått for honom ati beroäktlga 
flg Peking. General Feng anmodade

ka
ej skulle sakna sina dramatiska po­
änger. ha ej slagit fel Valkampan 
J»n har varit synnerligen bitter orh 
häftig Mötena ha varit stormiga <k h 
störda av allehanda uppträden, ej 
minst med små knytnävsstrider och

The Vana dian Council of Agricul- 
ture.avhöll i f. v. ett sammantrade i 
Winnipeg. varvid ett antal betydelse­
fulla resolutioner avfattades.

En resolution fattades att hemstäl-8id. 1. Hjalmar Branting etatsminiate
handgripligheter för att ej nämna | 
Intrigmakertet och

la till den federala regeringen att *<> 
ka genomföra en ändring av bank- 
ruttlagen i enlighet med »-tt av bank-! a|t

Som förut meddelats, har den Tn g- 
h ud flangn ingen jreniga regeringen 1 Sverige fallit. 

Alla partier synas ltyfall ha varit fe- socialdemokraterna vid det sena- 
lande. och okynneslustan har under- s|e vajet hemförde en del segrar och 
stundom fått fritt spelriim 

Val propedf andan fick en

kommittén vid senaste parlaments­
session rekommenderade förslag, var­
igenom nu existerande diskrimina* 
tion mot farmarna måtte avlägsnas 
och procedurom kost naderna nedbrin­
gas

av andra kammarens 230 platser för- 
häftig. f0gar över 104 rena socialdemokrati- 

dramatisk karaktär över sig, då re „|ta n>8ter. är det det starkaste par- 
gcrlngcn» fiender flngo ny» om ett UeI gom jä.um fick det t upp^
dokument, som »kulle yarlt utfärdat ; ,lrag alt ,lllUa ny ministär, 
av koramunlstintematlonalens presi rens sammansättning var ej kand. då 
dent Gregor Zlnovleff. och riktat till

Resultatet är 1 många avseenden
överraskande oeh betydelsefullt. Det 
var en strid mellan stadsbefolkningen 
och folket på landsbygden Städerna 
enrollerade en majoritet av 7v,ö00 i 
favor av regeringskontroll. men lant­
distrikten uppvisade 100,000 röster* 
majoritet för gällande lagurs bibehå!

Ministä-

nå-

Ett narmare granskande av 
resultatet visar emellertid, att ej hel­
ler städerna voro så helt eniga i *itt 
utslag I vissa »fäder kunde «n våt 
majoritet uppvisas 1 ena ändan uv 
staden, medan i deri andra utslaget 
ratt jämnt fordewie» mellan de två 
sidorna. .

egenskap av

tulltariffen ä produktionsmwilen sann forlorad, då med ens pendeln började
att tulltariffen endast skulle betrak svänga, så snart rapporterna från r Förhud»vännerna» »egt*r i Ontario 
ta» »oni en inkomstkälla. i lantdistrikten inkom mo. Den "våta *‘ar ingjutit nytt hopp i »lems lager.

oupphörligen, och de komma hädanefter del» att

M Zinov leff har regeringen på så sätt får röatöver- 
«ant Ctl meddelande till Englands ar , ikt ; an(ira kammaren 
hetare, att dokumentet är förfalskat. >

wen i första kammaren äro soci , En annan resolution avfattades. - majoriteten
i enlighet med ihland med 100, ibland med 1,000 roo<h att han ingenting har med saken 

att skaffa “Förfalskningen är så öp- 
1 endagllg. ait till och med den mest

eftersträva att åter erövra de våta 
provinserna, dels han vanda »Ig till

finansminister aldemokraterna den starkaste grujv j vart förordades, att 
pen De ha dar 52 partianhängar»- ■ rekommendationer grekommendationer gjorda av the Roy- *ter i taget, tills alt den "våta ma.

joriteten försvunnit och de "torra ' federala rageringen for att få tmpormot 44 hogermän wh 36 liberaler 1 ;ij Gram Enquiry C om mission, alla sä
Här torde det emellertid knappast deselevatorer konstruerade medelst 'mrjade n-gistrera majoritet* V’ld tering till och tillverkning av rusdryt

kesdepartemint kunde ha sett det." j vara möjligt att påräkna röstmajori-) allmänna medel skulle skötå» och middagstiden dagen efter hade 619,- åer inom landet förbjuden Mod era
952 röster kastats för bibehållandet ftomaterna aro angelägna att fram
av gällande lagar emot 483.038 röster hålla, att den "väta" majoriteten i

staderna gör det mycket svårt alt

handen, och att enighet skall kunna 
uppnås Chang Tso Un säges vara
fullt belåten med det nya kabinettets" ögonblickligen president Tsao Kun 

1 alt upphöra med ftentligheterna mot
i ■'

effektivt

4

stora delar av 
provinsen voro torrlagda genom lo- 

ot h den
verkan, alt arbetame -tadigt förlora 

Ramsay McDonald sj&lv är
att befrämja byteshandeln med För 
en t a Staterna.terräng

dock optimistisk och %äger, att val
ländska" distrikten, som <len största 
våta majoriteten erhöll». I synnerhet { öppnat aprittraflken och Ontario *å 
I valdlKtrlkl. där transmännen dnml-1 ledes kommer i en svår belägenhet

Norsk journalist
besöker Canada

iKolhandlanden
sammansluta sig

SAMHÄLLET TAGER
FYRA LIV FÖR — ETT.

Kvinnoavdelningen av fanadian 
Council of AgricuVure framlade en 
rapport, vari fordrades en justering 
av naturaliseringslagen. så att kvin 
norna personligen skulle naturalise- 
ra». samt att kvinnor av engelsk börd 
vilka gifta sig med utlänningar skola 
äga rätt att bibehålla sitt brittiska
medborgareskap såvida hon ej an Västerns provinser ha förgäves sökt 

“Överdrivna skönmalningar ro- norlunda önskar. Kvinnoavdelningen förmå den federala reg. att suspen- j 
rande arbetslöner, etc. för- protesterade dessutom mot den mlli dera järnvägskommissionens

kast liga.” säger han. j tära träningen i skolorna beslut.

1 dagen den 28 dennes kommer alt bli 
arbefarnes stora dag 

! Av olika pressuppgifter att döma 
Mördarna av banktjänstemannen Cer. }jaj> «>nigheten mellan de liberala och 

^Unnipegs befolkning har betalt $300 lou* i Montreal soba sitt brott ge j konservativa flerstädes brustit Det
,000 årligen än var skäligt är t i ti nom att hängas. i var underförstått, att de konservativa

------------ ! »kulle frångå sin protektionistiska

d

Crow’s Nest-taxan ENGELSMAN KÖPA ( ^Säger att han fått fördelaktiga in, 
tryck av Canada och anser att per­

soner med kapital och energi 
.kunna slå sig fram.

,

är ater upphävd' stadens kolhandlare.4 Engelska kapitalister köpa jord i so 
i dra Man., från de till Mexiko flyt 

tade mennonlterna
Fängelset var omgivet av en I V°htik. men det har senare visat sig.

att så ej är deras avsikt Detta harä Kolhandlare kan sälja kol till $2 stark bevakning för att för- 
, i mindre pr. ton och Unda ha +_ hindra eventuella valdsam- 

19 kolhandlare 
stämda

äjortyått liberalerna på niånaa stäl­
len uppsatt kanrlidatcr emor de knn 
scrvaiiva.

I
Området beslår av 00.000 aere 
och betalas med 1 1 , milj. doll. 

Skall alerförsäljas till in­
vandrande mennoniter.

vinst heter. - även med "riak att låta 
spelet gå I händerna på arbetarna 
Valet ågrie rum liksom i går

Intresset for Canada mätte vara i
»tort 1 de skandinaviska länderna, av Amerikanskt Syndikat får 
alla bfaök att döma. som göras i det- j 
ta vårt laud. Winnipeg har nämligen 
1 dagarna gästats av en dansk-norsk 
journalist. Knud Valdemar Hansen 
från Kristiaya, korrespondent till ett 

| lhpra lema SPOTA stort antal tidningar i de skandina-
® vk<ka länderna. Hans resa är mera

- riation. .tmmanslutit sig i en ring Bordeaux fängelse j| SftskfttcllCWftn en Pr^vat studieresa men represento-
for att hålla kolpriserna uppe Depar j Avrättningarna skedde tidigt på rar, som sagt. även en del stora tid-
tementet. *om har hand om saken, har morgonen, och endast vederbörande “ nlngar. bl a. "Politiken" 1 Danmark
ej nämnt några namn men de kom , myndigheter jamte pressrepresentan H PmiLson väljts med stor »Tidens Tegn" i Norge

majoritet till Saskatchewans 
legislatur.

I)e fraktsatser, som gällde för 
den 7 juli d. a. äro salunda nu 

i gällande kraft.

Hur
det utfaller, ar mycket osäkert Pen 
doln har under stridens vågor svängt 
så våldsamt och ofta. att situationen I 

! ar svår att avgöra.

Louis Morel. Aresugiolo di Vincen- 1
en- i so. alta* Tony Franks. Giuseppe Se-' • ■ • r -

ligt The Combine» Act kommér i le rafini och Frank Gamblno. fyra av de j 
narmaste dagarna att upptaga sin j »<** anklagade, som befunnits skyldi- 

Enligt telegram från ga for mordet å Henri Cerloux. < hauf 
anmalan inkommit till för för Bank of Hochelaga. Montreal !

värdefull koncession i Stora Jordområden, uppgående till 
60,000 aere*. belagna dels i Morden 

Efter att ha varit i gällande kraft Win k ler. Gretna och Plum Coulee i 
i 111 dagar — från den 7 juli till den södra Manttoba, dels i närheten ar 
Y oktober — blevo de västgående Hague, »odra Sa»kat< hewan, ha i da 
fraktsatser, som genom Crow's/N>8t garna inköpt» från niennoniterna av 
överenskommelsen år 1897 bestäm- eu engelsman vid namn F Heath 
des, automatiskt upphävda i måndags Jones. Ixindon, F'ngland. enligt vad 
med anledning av järnvagskomml» Winnipeg Free 1‘reM* meddelar Pri

Sovjetryssland.
verksamhet
Ottawa har en
Ottawa, att 41 kolhandlare, tillhoran : den 1 april 1924. sonade sina brott d Ett amerikanskt syndikat, som re­

presenterats av bankhuset W. A' 
Harriman & Co. 1 New York. skall 
»nligt ett telegrafiskt meddelande 
från Moskva ha lyckats att av sov­
jetregeringen utverka en koncession 
å 10.000 aeres I Chlcatouridistriktet 
i Georgien, som skall vara ofantligt 
rikt på manganmalm. Området på­
slås Innehålla 100 miljoner ton malm, 

I vilket är tillräckligt att förse hela 
1 världen därmed för ett halvt ftrhun- 
! drade Koncessionen, som ivrigt ef­
tersträvades av engelska, franska, 
tyska och holländska intressen, har 
givit» för en tld av 25 år 
skall
som skall förvandlas till en i allo 
tidsenlig hamnstad.

de Winnipeg Retail Coal Deal#*rs A* 24 dennes genom att bli hangda I

'sionens beslut av den 14 si»tHdne ok- j set är ej definitivt uppgivet men an
ma att offentliggöras, så »nart un- ter voro närvarande, 
dersökningen börjar

Han sager sig ha fått mycket för­ läges vara omkring $1,620,000
j delaktiga intryck av Canada och sä 
ger. att han skall göra vad han kan 
irenom sina artiklar för att få "unga 
män i de skandinaviska länderna att 
förstå, att Canada är ett mycket lo- 

i vande land för dem. som ha något j 
kapital att börja med och åro villiga 
att utföra skogs- och jordbruksarbe^ 
te och gora det bästa av omständig­
heterna. varhelst de bli placerade."

Hr Hanson bilagar, att en del 
canadensiska agenter 1 Danmark. 

Mr Psalson. vilken nu åter kommer Norgv orh Sierlg, eJ hålla sig till 
I alt representera Wynyard d Ist rik le. sanningen di de beskrtra förhällan- 

i den lagstiftande församlingen, är

Prärieprovlnsernas regeringar så- , Heath-Jones amnar åt er försälja
väl »om affärsmännen ha under se- j jorden till mennoniter. »om komma 
naste veckan gjort furtylvlade an- ! från Ryssland. f<>r ett pris av $.30 p«*r 
strängningar att förmå den federala : aere på förmånligt villkor 
regeringen att utfärda en regerings- Av allt att doma har köpesumman 
forordning, varigenom jämvagnkom- erlagts kontant Ursprungligen var 
missionens beslut suspenderades tills det meningen, att man skulle, taga i 
att saken avgjort». En livlig • tele- utbyte som delvis betalning en ram h

i Mexiko å 120.000 aere*. tillhörig B 
C Johnson, en i .Mexiko boende kom 
panjon till ovannämnde Heath 
Jones Efter en del underhandlingar 
var emellertid den senare villig att 
betala köpesumman kontant.

Mr J F D Wiebe, representant 
for de till Mexiko utflyttande menno 
niterna, uppger, att mennonitema 
slagit sig gott fram därnere ach al­
laredan bildat 32 samhällen 
finnas omkring 6.000 mennoniter 1 
Canada. som ämna sig till Mexiko 
Som försäljningen av jorden nu än v 
ligen avslutats, torde utvandringen 
vara fullbordad i början av nästa vår

Morel och Gamblno
Den. som Inlagt anmälan, »äger. (samtidigt å samma ga 

att han kan salja kol från $1 50 till »ank och Serafini avrättade* å en i

t tade»*r, Vid fyllnadsvalet den 20 oktober 
valdes mr W H Paulson. skandinav, 
med en majoritet av 1.028 roster til! 
Saskatchewans lagstiftande " försam­
ling.

$2 00 per ton billigare än vad kol-; annan å andra sidan av fängelset 
handlarna nu begära och andå erhål­
la en resonabel vinst. Han uppger, 
att då han började saluföra kol till 
billigare priser, sammangaddade sig 
de andra kolfirmortfa och lyckades 
stoppa honom från att köpa kol från 
kol bolagen Anmälaren påstår, att 
winripegborna årligen utbetala $200 

liwuioo mara ån vad som ar skåligt.
Den nya Comblnes Act föreskriver 
svåra straffbestämmelser för dylika 
manipulationer, och då ett fall nu Ar 
anmält, kommer en kommission att

Gamblno hade helt förlorat behärsk 
ningen t«ver sig själv och måste le­
das till galgen, där han avlivade*, 
medan Morel Inväntade ain tur sta­
digt blickande rakt framfor sig för 
att undvika åsynen av sin med brotts­
lings dod
andra skedde å enahanda sätt å an­
dra sidan av fängelset

Louis Morel hade dagen före ein 
avrättning skrivit "tvenne brev. ett 
till sina döttrar och ett annat till 

. Skaparen.

Detta distrikt har tidigare varit re­
presenterat av de konservativa, men I 
distriktet följde denna gång den star­
ka liberala strömningen, som för när­
varande går över $ela landet.

Malmen i 
utskeppas från staden Poti. \ gramväxling har ägt rum mellan 

premier Braeken 1 Manitoba. Hyrning 
ton. prärieprovlnsernas reprosentant, 
premier Dunning och Groenfield Å 
ena sidan och premier Mackenzie

® , King och den federala regeringen ft
Panik uppstod den 20 dennes I en

... j. wi **en andra. Enligt de forras uppfatt-teater I »New Castle. Ky . då en bio^
. , . . . . . . . ning ager regeringen ratt att suspen-

grafmaskin exploderade och eld upp- järnvi,Kkommi88kmenÄ ^8lul
han. “Canada är ett land. där varje 8 n 'innd a arm ,ra * * ^ tills att tvisten avgjorts inför veder
intelligent man kan slå alg fram. och ; sa * £ orren, vam) P^ni upi>- b6ran(Je myndigheter Alla ansträng- 

Yukon. meddelas, möjligheterna för en dylik man äro ! *! *n H a * rampa es oc . njngar att förmå regeringen att in­
att en rusnlng ågt rum till Uttle Alt- 6å stora, att de ej behöva påpekas, j ^VO ? 8 .,a<pa v,ir£lV m an skrida misslyckades emellertid, och

*T kln Lake. va rest Indianska guldsr>ka- Enligt min uppfattning år det orik- ! taga8 for,ora 1TeT som en fidjd darav trädde de frakt
re under "Big Lake Jims" ledning tigt och ett stort misstag att ge ro- j satser, som gällde före den 7 Juli,
upptäckt stora och värdefulla guld »enröda framställningar om de höga \ röde 0611 ,Y“n<le för booom- innat } kraft
fvnd omkring 20 mil öster om Ta löner, man här kan få. Den unge han r***le j Brarken och Symington ha uttalat
Ki*h { mannen 1 allmänhet förväntar ej att j Hr Hansen har genomrest de »kan Bin stora missbelåten bet med att

“Big Lake Jim" underrättade först bli förmögen I en snarhast I ett nytt dina viska settlementen 1 präriepro- gängen ej mskred Det enda 
sina rada kamrater, innan nyheten land %ch år villig att göra årliga för- vtnserna och säger sig ha funnit, att
utsläpptes bland de vita. och de bås sök Har emellertid en person fått "göra det bra
ta inmutningarna ha gjorts av dem felaktig uppfattning om förhållande- fälten i västern voro “uppenbareb er" council." varesl saken ej kan kom- 
Näatan alla, som rusat dit. ha lyc na. a blir han grymt besviken, når »r honom, jämfört med vad han sett j ma före förrän den 8 november. Skol­
kats få fatt på en “claim Ett ätort han kommer hit. och_ denna beavikel- 1 de skandinaviska länderna le kabinettet vägra aU lyssna till

•e gör. »tt han Icke tar saken på Under sitt besök 1 Winnipeg gästa- prärieprovlnsernas vädjan, finns
han »kulle ha gjort, de han hos den norske konsuln J sista utväg — att appellera till hög- 

Wlllardsoo. sta domstolen I Canada Mr Symlng-

:

Avrättningen av de två

dena i Canada. Det är Icke nödvän­
digt att Överdriva, då det gäller att 
beskriva ett land »om detta." sager

mycket väl kändi från sin tidigare 
bana både som ledamot av legislatu- 

i ren och som provinsens tjänsteman.i
I sättas 1 verksamhet.
A Winnipeg Tribune bar hört sig för 
I hos staden» kothandlare för att fin

Strängaste skyddsåtgärder hade
vidtagits för att förhindra några för­
sök att omintetgöra straffets utfö- 1

Från Carcroas.

na ut. hur det förhåller »Ut med sa- 
ken. men dessa vägrade att göra någ

Fängelset var omgivet 
starka vakter, bestående av åtta be­
ridna poliser, två officerare och fem 

Vintern och det kalla vädret nal- , ton konstaplar av stadspolisen, jäm­
kas med stora steg. och etadabefolk te tolv frän provinapolisen Alla vå 
ringen nödgas köpa kol Att en un gar voro dessutom besatta av mlll- 
derwokning n»rande dylikt skinneri

ra uttalanden

re-! ton vidtager nu nödiga förberedelser * 
som I för ett dylikt steg Premier Marken 

nu under förhållandena kan göras, zle King kommer alt anlanda till 
Canada.” Skörde- gr att appellera till “governor-in- Winnipeg omkring den 4 november

och kommer då all uppvakta» av in­
tresserade partier

tär bevakning, medan en stark poli* 
styrka befann sig inom fängelset* 
murar. 1 häadeiae de domda skulle
göra motstånd.

På detta sått har alltså samhället 
hämnats mordet å qp person genom 
att själva Ikläds sig mördare kåpan 
ock avliva — fyra peraceer.

år av nöden, torde allmänt erkäi
Senare meddelas, att David Camp­

bell, K C . å undersök ningakomm is-
»lonso» vignsr uttnfii stnmning S

, It a, Winnipeg* »tont* koislttrer.
bland dessa The C alt ed Ormlo

■ Growerm"

antal personer har armt från White Köp éra Ångbåtsbiljetter gr 
P. ' M. Dahr» StesanhipHonse och Skagway för att prösa »in 

lycka
aått..i I i Agrnry.
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